

## یادداشت

## پیام یک بازگشایی

**علی نکته**

سفارت عربستان در سوریه به صورت رسمی و در راستای آنچه حمایت و تقویت روابط دوچانبه خوانده شده، فعالیت خود را در دمشق پس از ۱۳ سال آغاز کرد.عبده الله الحریص کاردار سفارت عربستان در سخنانی تصریح کرد که این سفارتخانه از هیچ تلاشی برای توسعه روابط دوچانبه میان ریاض و دمشق فرورنگار نخواهد کرد.الحریص که در مراسم استقبال از مهمانان در هتل فورسیزون دمشق سخن می‌گفت، تصریح کرد: بازگشایی دوباره فعالیت سفارت سعودی یک لحظه مهمی در تاریخ روابط میان دو کشور برادر است.

اعلام از سفارت ریوی روابط دیپلماتیک بین دو کشور

پس از سفر «فیصل المقداد» وزیر امور خارجه و اتباع خارجی سوریه به عربستان در ۱۲ آوریل ۲۰۲۳ (۲۳ فورددین مه ۲۰۲۳) که به دعوت رسمی «فیصل بن همتان فیصل سعودی وی

انجام گرفت، اعلام شد و دو طرف در بیانیه‌ای مشترک از آغاز روند از سرگیری خدمات کنسولی و پروازهای بین دو کشور استقبال کردند.

این بازگشایی رسمی سفارت عربستان در سوریه در حالی است که پیش از این نیز بنشار اسد رئیس جمهور سوریه به دعوت رسمی ریاض در نشست اتحادیه عرب شرکت کرده بود حال آنکه برخی کشورهای عربی پیش از این مدعی شده بودند که تا زمان حضور اسد در قدرت حاضر به دادن کرسی سوریه به حاکمان این کشور نخواهند بود.

با توجه به این شرایط می‌توان گفت که در

وضعیت کنونی منطقه بازگشایی سفارت عربستان

در سوریه از یک سو بیانگر شکست طرح‌ها

برای سرنگونی نظام این کشور است که نتیجه دستاوردهای بزرگ دمشق در مبارزه با تروریسم و نیز نقش محوری جبهه مقاومت در تحولات منطقه است، نکته مهمی آنکه آمریکا و اروپا همچنان با هرگونه رابطه با سوریه مخالف می‌باشند لذا اقدام عربستان به معنای جواب نه به خواسته‌های

غرب می‌باشد که در کنار نمایش تزلزل مواضع منطقه‌ای اینها، نقش مهم مقاومت و غیر قابل انکار بودن جایگاه آن حتی برای متحدان غرب را آشکار می‌سازد.

به عبارتی دیگر می‌توان گفت که ایین اقدام عربستان برگرفته از واقع گرایی منطقی است

که بر اساس آن رویکرد به سازش و تن دادن به خواسته‌های غرب جای خود را به تعاملات توسعه‌ای داده است. روندی که بعد دیگر آن را نطقه روابط عربی با ایران و تأکید بر حمایت از فلسطین تشکیل می‌دهد. معادله‌ای که شکستی بزرگ برای رژیم صهیونیستی و غربی است که با تفرقه افکنی و سلطه گری به دنبال مقابله با آن بوده‌اند.

## گزارش

# قتل‌عام با بمب‌های ۲۰۰۰ پوندی

رژیم صهیونیستی از بمب‌های دو هزار پوندی آمریکا برای جنایت در خان‌یونس استفاده کرده است که دهها شهید و زخمی با به آتش کشیدن چادر آوارگان بر جای گذاشته است.

در ادامه حمایت‌های واشنگتن از نسل‌کشی غزه، دیدبان حقوق بشر اروپا-مدیترانه خبر داد که اسرائیل از بمب‌های دو هزار پوندی آمریکا برای جنایت در خان‌یونس استفاده کرده است. در همین حال شبکه قندس فیدر خبری فوری نوشت: آن‌روا اعلام کرد متوقف کردن کاروان واکسن‌فروش در شمال غزه با تهدید سلاح، تازه ترین تخلف رژیم اشغالگر علیه کارکنان سازمان ملل است. رسانه‌های فلسطینی از جنایت جدید رژیم صهیونیستی در حمله به چادرهای آوارگان در شهر خان‌یونس خبر دادند و اعلام کردند که در جریان آن تاکنون ۶۰ شهید و ۴۰ تن دیگر زخمی شدند. اداره امداد و نجات غزه اعلام کرد که ۶۵ تن از آوارگان فلسطینی جزو شهدا و زخمی شدگان هستند.

حماس با رد ادعای رژیم صهیونیستیمینبر حضور نیروهای این جنبش در منطقه المواصی خانیونس برای توجیه حمله به چادر آوارگان را رد و تأکید کرد که حمله ارتش رژیم صیونیستی به آوارگان مصداق بارز جنایت جنگی و نقض قوانین بین المللی است.جنبش مقاومت حماس تصریح کرد: قتل‌عام جدید ارتش رژیم صهیونیستی در مواصی خان یونس که در آن چادر محل اسکان آوارگان را هدف قرار گرفته است، با موشک انجام گرفته است.ارتش رژیم صهیونیستی برای توجیه حملات بی رحمانه خود به آوارگان فلسطینی، این بار مدعی شده است که این حمله مرکز فرماندهی و کنترل حماس در خان یونس را هدف قرار داده است.«عبدالرحمن شدید» یکی از رهبران جنبش مقاومت اسلامی فلسطین «حماس» هر گونه تداوم حضور صهیونیست‌ها در محور قیلاذلفیا را رد کرد.شدید در گفت و گو با شبکه الجزیره گفت: ما هیچ توافقی را که مستلزم حضور حتی یک سرباز اسرائیلی در گذرگاه فیلاذلفیا باشد، نمی‌پذیریم.وی در خصوص روند

# سیاست‌رو ز

## حمله به چادر آوارگان غزه ده‌ها شهید و زخمی بر جای گذاشت

# قتل‌عام با بمب‌های ۲۰۰۰ پوندی



مذاکرات آتش‌بس در مصر تأکید کرد که میانجی‌ها به ما گفتند که آنچه در دوم جولای (۱۱ تیرماه) توافق شد، برای اجرا و نه برای مذاکره مجدد بوده است.

«روینن بار» رئیس سازمان امنیت رژیم صهیونیستی (شباب) به مقامات این رژیم هشدار داد که موح خشونت‌ها علیه فلسطینی‌ها ممکن است به وقوع انتفاضه سوم منجر شود.سازمان رادیو و تلویزیون اسرائیل گزارش داد که بار این سخنان را امشب در جریان نشست با اعضای کابینه این رژیم بیان کرده و بار دیگر هشدار داده که هرگونه تغییر در خصوص مسجدالاقصی می‌تواند باعث موح جدیدی از خشونت شود.تازه ترین نظرسنجی شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی در مورد برگزاری انتخابات زودهنگام کنست (پارلمان) نشان می دهد، در صورت برگزاری انتخابات پارلمانی، احزاب مخالف نتانیاهو پیروز خواهند شد.اتلاف همیمان نتانیاهو ۴۹ کرسی و اپوزیسیون ۶۶ کرسی را کسب خواهد کرد.خانواده اسرای اسرائیلی تأکید کردند: نتانیاهو با تمام قدرت در زمینۀ توافق

## اوکراین دست به دامان تروریست‌های هیئت تحریرالشام شد

رسانه ترکیه‌ای به نقل از منابعی گزارش داد دولت اوکراین با نمایندگانی از «هیئت تحریرالشام» در سوریه مذاکراتی را برگزار کرده تا نیروهایی را از این گروه تروریستی برای مبارزه علیه روسیه، تبادل اطلاعات و فناوری‌ها، اوکراین در حال حاضر با کمبود نیرو و مهمات در میدان نبرد دست‌وپنجه نرم می‌کند و رسانه‌های غربی و تحلیلگران نظامی طی هفته‌های اخیر هشدار داده‌اند که اگر اوکراین نتواند چنین ضعف‌هایی را جبران کند، بی‌شک در مقابل روسیه شکست خواهد خورد.روزنامه «اپدینلیک» با استناد به منابعی آگاه نوشت: «دولت کیف همانطور که پیشتر مشخص شد برای انجام عملیات مخفیانه علیه نیروهای روسی با پ. ک. ک/پ. د در سوریه همکاری می‌کرد، اکنون با تروریست‌های هیئت تحریرالشام که ادلب را اشغال کرده‌اند، روابط برقرار کرده است.»این روزنامه در ادامه گزارش تأکید کرد: «طی ماه‌های اخیر یک هیئت اوکرائنی به ادلب سفر کرده و در رهبران هیئت تحریر الشام دیداری را انجام داده است.»

در همین راستا نیز ماریا زاخاروا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه درباره گزارش روزنامه ترکیه‌ای «اپدینلیک» مبنی بر مذاکره مقامات اوکرائنی با عناصر تروریستی باقی مانده در کشورهای مختلف اظهار نظر کرد:زاخاروا گفت: «رژیم کیف برای مدت طولانی با تفاله‌های تروریستی ارتباط برقرار می‌کند و از آنها برای حملات تروریستی علیه شهروندان روسیه، تبادل اطلاعات و فناوری‌ها، تاکتیک‌های «پرچم خارجی» استفاده می‌کند.به گفته وی، مقامات اوکراین قبلاً خود را به یک گروه تروریستی بی‌المللی جدید تبدیل کرده‌اند که توسط ایالات متحده و انگلیس حمایت می‌شود.خبر دیگر آنکه دبیر شورای امنیت روسیه با اشاره به اشغال کورسک توسط ارتش اوکراین، تأکید کرد ت زمانیکه اوکرائنی‌ها از روسیه خارج نشوند، بد آنها مذاکره نخواهد کرد.

در همین حال ائتلاف علیه مهمات خوشه‌ای از آمریکا خواست استفاده، انتقال و ذخیره‌سازی مهمات خوشه‌ای را متوقف کند.شاخه آمریکایی سازمان ائتلاف علیه بمب‌های خوشه‌ای مستقر در ژنو ضمن محکم

کردن دولت جو بایدن، رئیس جمهور جو بایدن به دلیل انتقال این بمب‌ها به اوکراین، گفت: ایالات متحده باید استفاده، انتقال و ذخیره سازی مهمات خوشه‌ای را متوقف کند و همچنین از متحدان خود نیز همین کار را بخواهد.

ماده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت کلیه هزینه های قانونی و بدهی های مربوط به آب، برق و گاز اعم از حق اشتیاع یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز برای های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهد از محل مزاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. بیم مشر و حق مزایده نقد و وصول خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و نتایج و شرحی عین شده با تعطل رسمی مصادف گردد مزایده تجزیه خواهد شد. بلائین و خریداران می توانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر یا ارائه فیش واریزی به مبلغ پانیه (تکیه شده اجور مالی واحد ثبتی میاندورود) در جلسه مزایده به نشانی فوق شرکت نمایند. تاریخ انتشار : روز چهار شنبه ۱۳۰۲/۶/۲۱
قدیر یوسفی نیا \_رییس ثبت اسناد و املاک میاندورود

**آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی میاندورود**
نظر به دستور مواد ۳ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۶/۰۹/۱۳ و برابر رای شماره ۲۲۰۰۰۲۲۷ مورخ ۱۳۰۲/۰۵/۰۱ هیات قریه سورگ کلاسه ۱۳۰۳۰۳۰۱ موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندورود تصرفات مالکان و بلاعرض الحاق افکا خانومه چوپانی فرزند رضا ناسبت به پنج‌دنگ و هفده سیر و دوازده مثقال مشاع عرصه باضماع شش‌دانگ اعیانی زمین با پای احدائی به مساحت ۳۳۹۰ متر مربع شماره پلاک فرعی از ۵۴ - اصلی واقع در سورگ بخش ۴ خردیاد رای الواسطه / بدون واسطه از حاجی رضا چوپانی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین‌نامه مربوط این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محل ۲ کنیز انتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات اصناف تا در صورتیکه اشخاص ذیعنه به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض صحت یا تعدیم دادخواست به ادارهداوخواست به دواگاه عمومی محل نماید و گواهی تعدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت محول به ارائه حکم قضا دواگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تعدیم دادخواست به دواگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میادرت به دستور سند مالکیت میهنیاد و دستور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دواگاه نیست.تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۰۲/۰۶/۰۷
نوبت دوم ۱۳۰۲/۰۶/۱۴
ششاه آگهی ۱۳۵۷

قدیر یوسفی نیا -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهزیرک**
**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۲۰۴۰۶۰۰۲۴۰۵۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهزیرک تصرفات مالکانی بلاعارض متقاضی آقای علی خدارجم فرزند غلامحسین بشماره ششاسنامه ۸ صداره از کهزیرک در شش‌دانگ یک قطعه زمین زروعی به مساحت ۱۲۵۶۵/۲۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۲۸ فرعی از ۵۱ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهزیرک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی علی خدارجم محرز گردیده است. لذا به منظور اجرای عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزگی هیود در صورتی که اشخاص نسبت به دستور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ نسبت اولین کمی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهای است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۲۱
م الف ۳۹

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهزیرک

### حقوق بشر غربی و جایانی که هرگز محاکمه نمی‌شوند

## تجاوز افسر پلیس انگلیس به دختر ۱۳ ساله

در حالی که به رغم افشای صدها مورد تجاوز و حتی قتل زنان و دختران توسط پلیس انگلیس تاکنون مجازاتی برای خاطیان اجرا نشده است در ادامه افشای این جنایت‌ها جان ایشینگ، افسر ۳۱ ساله پلیس انگلیس

از کاردای به اتهام تجاوز به دختری زیر ۱۳ سال مجرم شناخته شد.
دختران یکی از پرونده‌های مهم در انگلیس که البته هرگز نیز با مجازات همراه نبوده و در نهایت افراد تبرئه شدند مسئله تجاوز پلیس به زنان و دختران است که برخی از آنها منجر به قتل شده است اما در نهایت دولت‌مدان و دستگاه قضایی انگلیس عنوان کرده‌اند که به دلیل خدشه دار نشدن روحیه پلیس از مجازات سنگین بسرای پلیس‌های خاطی خودداری کرده‌اند چنانکه بزکشان و پسرترانی انگلیسی که در طول یک سال به ۶۵۰۰ بیمار روی تخت بیمارستان تجاوز کرده‌اند پرونده‌هایشان مختومه اعلام شد.

جرم این افسر پلیس انگلیس زمانی فاش شد که کودک قربانی، ماجرا را برای دستیار معلم مدرسه ابتدایی تعریف کرد.به نوشته اسکای نیوز پنج جرم علیه افسر خاطی در باره زمانی دسامبر ۲۰۱۹ تا ژوئیه ۲۰۲۱ مطرح شده است. ویکی تاونسند جانشین رئیس پلیس منطقه در واکنش به جرم این افسرگفت: این‌ها برخی از فحیح‌ترین جنایاتی است که ما به عنوان پلیس به بررسی آنها می‌پردازیم، یکی دیگر از جرایم او خیانت به نقشش به عنوان یک افسر پلیس است.

وی افزود: «ما می‌خواهیم از شجاعت قربانی در این پرونده قدردانی کنیم، صحبت کردن درباره چنین آزار وحشتناکی سخت است و ما ۸۵ جرم از جمله ۴۸ مورد تجاوز جنسی علیه ۱۲ زن محکوم شد.
تجاوز و قتل یک افسر پلیس انگلیس است.
سوم مارس سال ۲۰۲۱ میلادی بود که سارا اورارد مدیر بازاریابی ۳۳ ساله در جنوب لندن ناپدید شد. حاصل جست‌وجوها بقایای جدی در جنگلی در نزدیکی شهر اشفورد در استان کنت بریتانیا بود و «وین کوزنس» افسر پلیس ۴۸ ساله متروپولیتن، که متهم به ربودن، تجاوز و سپس قتل او را به قتل رساند و جسدش را سوزاند و در یک پارک جنگلی دفن کرد.«دیلی تلگراف» به نقل از رئیس پلیس متروپولیتن لندن گفت «خشونت علیه زنان و دختران بریتانیایی باید به‌عنوان یک تهدید امنیت ملی تلقی شود» و «سالانه ۸۰۰ هزار زن در بریتانیا قربانی تجاوز و تعرض جنسی می‌شوند.

سوم مارس سال ۲۰۲۱ میلادی بود که سارا اورارد مدیر بازاریابی ۳۳ ساله در جنوب لندن ناپدید شد. حاصل جست‌وجوها بقایای جدی در جنگلی در نزدیکی شهر اشفورد در استان کنت بریتانیا بود و «وین کوزنس» افسر پلیس ۴۸ ساله متروپولیتن، که متهم به ربودن، تجاوز و سپس قتل او را به قتل رساند و جسدش را سوزاند و در یک پارک جنگلی دفن کرد.«دیلی تلگراف» به نقل از رئیس پلیس متروپولیتن لندن گفت «خشونت علیه زنان و دختران بریتانیایی باید به‌عنوان یک تهدید امنیت ملی تلقی شود» و «سالانه ۸۰۰ هزار زن در بریتانیا قربانی تجاوز و تعرض جنسی می‌شوند.

# متن آگهی

## پهپاد «ام کیو-۹» آمریکا شکار بزرگ یمنی‌ها

واقع در شمال غرب هدف قرار گرفته است. به‌گفته سرتیپ یحیی سریع، این پهپاد دومین پهپادی است که طی ۲۲ ساعت هدف آتش یمنی‌ها قرار می‌گیرد.متابع یمنی اعلام کردند که در حمله پهپاد جنایت‌های آمریکا و انگلیس به استان تعز، دست‌کم ۹ دانش آموز شهید و یا زخمی شدند. یکی از رهبران برجسته جنبش انصارالله یمن امروز به دشمنان یمن بر آمادگی نیروهای یمنی برای مقابله با آنها و پیروزی تأکید کرد.«محمد علی العونی» عضو شورای عالی سیاسی جنبش انصارالله یمن امروز سه‌شنبه در حساب کاربری خود در پلتفرم «ایکس» نوشت: با گذشت سال‌های بسیاری از جنگ و محاصره و دستاوردهای بزرگی که ملت یمن توانستند با یاری خداوند محقق کنند آخرین مورد آن اخراج نیروی دریایی آمریکا از دریای سرخ بود، خطاب به دشمنان می‌گوییم، اگر روی امر محال حساب باز کردید، ملت یمن مشتاق محقق کردن آن هستند و اگر روی زمان حساب باز کردید، ما هم به خودتو زمان می‌دهیم تا با یاری خدا پیروزی را رقم بزнім.

پهپاد «ام کیو-۹» آمریکا شکار بزرگ یمنی‌ها

واقع در شمال غرب هدف قرار گرفته است. به‌گفته

سرتیپ یحیی سریع، این پهپاد دومین پهپادی است که طی ۲۲ ساعت هدف آتش یمنی‌ها قرار می‌گیرد.متابع یمنی اعلام کردند که در حمله پهپاد جنایت‌های آمریکا و انگلیس به استان تعز، دست‌کم ۹ دانش آموز شهید و یا زخمی شدند. یکی از رهبران برجسته جنبش انصارالله یمن امروز به دشمنان یمن بر آمادگی نیروهای یمنی برای مقابله با آنها و پیروزی تأکید کرد.«محمد علی العونی» عضو شورای عالی سیاسی جنبش انصارالله یمن امروز سه‌شنبه در حساب کاربری خود در پلتفرم «ایکس» نوشت: با گذشت سال‌های بسیاری از جنگ و محاصره و دستاوردهای بزرگی که ملت یمن توانستند با یاری خداوند محقق کنند آخرین مورد آن اخراج نیروی دریایی آمریکا از دریای سرخ بود، خطاب به دشمنان می‌گوییم، اگر روی امر محال حساب باز کردید، ملت یمن مشتاق محقق کردن آن هستند و اگر روی زمان حساب باز کردید، ما هم به خودتو زمان می‌دهیم تا با یاری خدا پیروزی را رقم بزнім.

واقع در شمال غرب هدف قرار گرفته است. به‌گفته سرتیپ یحیی سریع، این پهپاد دومین پهپادی است که طی ۲۲ ساعت هدف آتش یمنی‌ها قرار می‌گیرد.متابع یمنی اعلام کردند که در حمله پهپاد جنایت‌های آمریکا و انگلیس به استان تعز، دست‌کم ۹ دانش آموز شهید و یا زخمی شدند. یکی از رهبران برجسته جنبش انصارالله یمن امروز به دشمنان یمن بر آمادگی نیروهای یمنی برای مقابله با آنها و پیروزی تأکید کرد.«محمد علی العونی» عضو شورای عالی سیاسی جنبش انصارالله یمن امروز سه‌شنبه در حساب کاربری خود در پلتفرم «ایکس» نوشت: با گذشت سال‌های بسیاری از جنگ و محاصره و دستاوردهای بزرگی که ملت یمن توانستند با یاری خداوند محقق کنند آخرین مورد آن اخراج نیروی دریایی آمریکا از دریای سرخ بود، خطاب به دشمنان می‌گوییم، اگر روی امر محال حساب باز کردید، ملت یمن مشتاق محقق کردن آن هستند و اگر روی زمان حساب باز کردید، ما هم به خودتو زمان می‌دهیم تا با یاری خدا پیروزی را رقم بزнім.

واقع در شمال غرب هدف قرار گرفته است. به‌گفته سرتیپ یحیی سریع، این پهپاد دومین پهپادی است که طی ۲۲ ساعت هدف آتش یمنی‌ها قرار می‌گیرد.متابع یمنی اعلام کردند که در حمله پهپاد جنایت‌های آمریکا و انگلیس به استان تعز، دست‌کم ۹ دانش آموز شهید و یا زخمی شدند. یکی از رهبران برجسته جنبش انصارالله یمن امروز به دشمنان یمن بر آمادگی نیروهای یمنی برای مقابله با آنها و پیروزی تأکید کرد.«محمد علی العونی» عضو شورای عالی سیاسی جنبش انصارالله یمن امروز سه‌شنبه در حساب کاربری خود در پلتفرم «ایکس» نوشت: با گذشت سال‌های بسیاری از جنگ و محاصره و دستاوردهای بزرگی که ملت یمن توانستند با یاری خداوند محقق کنند آخرین مورد آن اخراج نیروی دریایی آمریکا از دریای سرخ بود، خطاب به دشمنان می‌گوییم، اگر روی امر محال حساب باز کردید، ملت یمن مشتاق محقق کردن آن هستند و اگر روی زمان حساب باز کردید، ما هم به خودتو زمان می‌دهیم تا با یاری خدا پیروزی را رقم بزнім.

واقع در شمال غرب هدف قرار گرفته است. به‌گفته سرتیپ یحیی سریع، این پهپاد دومین پهپادی است که طی ۲۲ ساعت هدف آتش یمنی‌ها قرار می‌گیرد.متابع یمنی اعلام کردند که در حمله پهپاد جنایت‌های آمریکا و انگلیس به استان تعز، دست‌کم ۹ دانش آموز شهید و یا زخمی شدند. یکی از رهبران برجسته جنبش انصارالله یمن امروز به دشمنان یمن بر آمادگی نیروهای یمنی برای مقابله با آنها و پیروزی تأکید کرد.«محمد علی العونی» عضو شورای عالی سیاسی جنبش انصارالله یمن امروز سه‌شنبه در حساب کاربری خود در پلتفرم «ایکس» نوشت: با گذشت سال‌های بسیاری از جنگ و محاصره و دستاوردهای بزرگی که ملت یمن توانستند با یاری خداوند محقق کنند آخرین مورد آن اخراج نیروی دریایی آمریکا از دریای سرخ بود، خطاب به دشمنان می‌گوییم، اگر روی امر محال حساب باز کردید، ملت یمن مشتاق محقق کردن آن هستند و اگر روی زمان حساب باز کردید، ما هم به خودتو زمان می‌دهیم تا با یاری خدا پیروزی را رقم بزнім.

واقع در شمال غرب هدف قرار گرفته است. به‌گفته سرتیپ یحیی سریع، این پهپاد دومین پهپادی است که طی ۲۲ ساعت هدف آتش یمنی‌ها قرار می‌گیرد.متابع یمنی اعلام کردند که در حمله پهپاد جنایت‌های آمریکا و انگلیس به استان تعز، دست‌کم ۹ دانش آموز شهید و یا زخمی شدند. یکی از رهبران برجسته جنبش انصارالله یمن امروز به دشمنان یمن بر آمادگی نیروهای یمنی برای مقابله با آنها و پیروزی تأکید کرد.«محمد علی العونی» عضو شورای عالی سیاسی جنبش انصارالله یمن امروز سه‌شنبه در حساب کاربری خود در پلتفرم «ایکس» نوشت: با گذشت سال‌های بسیاری از جنگ و محاصره و دستاوردهای بزرگی که ملت یمن توانستند با یاری خداوند محقق کنند آخرین مورد آن اخراج نیروی دریایی آمریکا از دریای سرخ بود، خطاب به دشمنان می‌گوییم، اگر روی امر محال حساب باز کردید، ملت یمن مشتاق محقق کردن آن هستند و اگر روی زمان حساب باز کردید، ما هم به خودتو زمان می‌دهیم تا با یاری خدا پیروزی را رقم بزнім.

واقع در شمال غرب هدف قرار گرفته است. به‌گفته سرتیپ یحیی سریع، این پهپاد دومین پهپادی است که طی ۲۲ ساعت هدف آتش یمنی‌ها قرار می‌گیرد.متابع یمنی اعلام کردند که در حمله پهپاد جنایت‌های آمریکا و انگلیس به استان تعز، دست‌کم ۹ دانش آموز شهید و یا زخمی شدند. یکی از رهبران برجسته جنبش انصارالله یمن امروز به دشمنان یمن بر آمادگی نیروهای یمنی برای مقابله با آنها و پیروزی تأکید کرد.«محمد علی العونی» عضو شورای عالی سیاسی جنبش انصارالله یمن امروز سه‌شنبه در حساب کاربری خود در پلتفرم «ایکس» نوشت: با گذشت سال‌های بسیاری از جنگ و محاصره و دستاوردهای بزرگی که ملت یمن توانستند با یاری خداوند محقق کنند آخرین مورد آن اخراج نیروی دریایی آمریکا از دریای سرخ بود، خطاب به دشمنان می‌گوییم، اگر روی امر محال حساب باز کردید، ملت یمن مشتاق محقق کردن آن هستند و اگر روی زمان حساب باز کردید، ما هم به خودتو زمان می‌دهیم تا با یاری خدا پیروزی را رقم بزнім.

واقع در شمال غرب هدف قرار گرفته است. به‌گفته سرتیپ یحیی سریع، این پهپاد دومین پهپادی است که طی ۲۲ ساعت هدف آتش یمنی‌ها قرار می‌گیرد.متابع یمنی اعلام کردند که در حمله پهپاد جنایت‌های آمریکا و انگلیس به استان تعز، دست‌کم ۹ دانش آموز شهید و یا زخمی شدند. یکی از رهبران برجسته جنبش انصارالله یمن امروز به دشمنان یمن بر آمادگی نیروهای یمنی برای مقابله با آنها و پیروزی تأکید کرد.«محمد علی العونی» عضو شورای عالی سیاسی جنبش انصارالله یمن امروز سه‌شنبه در حساب کاربری خود در پلتفرم «ایکس» نوشت: با گذشت سال‌های بسیاری از جنگ و محاصره و دستاوردهای بزرگی که ملت یمن توانستند با یاری خداوند محقق کنند آخرین مورد آن اخراج نیروی دریایی آمریکا از دریای سرخ بود، خطاب به دشمنان می‌گوییم، اگر روی امر محال حساب باز کردید، ملت یمن مشتاق محقق کردن آن هستند و اگر روی زمان حساب باز کردید، ما هم به خودتو زمان می‌دهیم تا با یاری خدا پیروزی را رقم بزнім.

واقع در شمال غرب هدف قرار گرفته است. به‌گفته سرتیپ یحیی سریع، این پهپاد دومین پهپادی است که طی ۲۲ ساعت هدف آتش یمنی‌ها قرار می‌گیرد.متابع یمنی اعلام کردند که در حمله پهپاد جنایت‌های آمریکا و انگلیس به استان تعز، دست‌کم ۹ دانش آموز شهید و یا زخمی شدند. یکی از رهبران برجسته جنبش انصارالله یمن امروز به دشمنان یمن بر آمادگی نیروهای یمنی برای مقابله با آنها و پیروزی تأکید کرد.«محمد علی العونی» عضو شورای عالی سیاسی جنبش انصارالله یمن امروز سه‌شنبه در حساب کاربری خود در پلتفرم «ایکس» نوشت: با گذشت سال‌های بسیاری از جنگ و محاصره و دستاوردهای بزرگی که ملت یمن توانستند با یاری خداوند محقق کنند آخرین مورد آن اخراج نیروی دریایی آمریکا از دریای سرخ بود، خطاب به دشمنان می‌گوییم، اگر روی امر محال حساب باز کردید، ملت یمن مشتاق محقق کردن آن هستند و اگر روی زمان حساب باز کردید، ما هم به خودتو زمان می‌دهیم تا با یاری خدا پیروزی را رقم بزнім.

واقع در شمال غرب هدف قرار گرفته است. به‌گفته سرتیپ یحیی سریع، این پهپاد دومین پهپادی است که طی ۲۲ ساعت هدف آتش یمنی‌ها قرار می‌گیرد.متابع یمنی اعلام کردند که در حمله پهپاد جنایت‌های آمریکا و انگلیس به استان تعز، دست‌کم ۹ دانش آموز شهید و یا زخمی شدند. یکی از رهبران برجسته جنبش انصارالله یمن امروز به دشمنان یمن بر آمادگی نیروهای یمنی برای مقابله با آنها و پیروزی تأکید کرد.«محمد علی العونی» عضو شورای عالی سیاسی جنبش انصارالله یمن امروز سه‌شنبه در حساب کاربری خود در پلتفرم «ایکس» نوشت: با گذشت سال‌های بسیاری از جنگ و محاصره و دستاوردهای بزرگی که ملت یمن توانستند با یاری خداوند محقق کنند آخرین مورد آن اخراج نیروی دریایی آمریکا از دریای سرخ بود، خطاب به دشمنان می‌گوییم، اگر روی امر محال حساب باز کردید، ملت یمن مشتاق محقق کردن آن هستند و اگر روی زمان حساب باز کردید، ما هم به خودتو زمان می‌دهیم تا با یاری خدا پیروزی را رقم بزнім.

واقع در شمال غرب هدف قرار گرفته است. به‌گفته سرتیپ یحیی سریع، این پهپاد دومین پهپادی است که طی ۲۲ ساعت هدف آتش یمنی‌ها قرار می‌گیرد.متابع یمنی اعلام کردند که در حمله پهپاد جنایت‌های آمریکا و انگلیس به استان تعز، دست‌کم ۹ دانش آموز شهید و یا زخمی شدند. یکی از رهبران برجسته جنبش انصارالله یمن امروز به دشمنان یمن بر آمادگی نیروهای یمنی برای مقابله با آنها و پیروزی تأکید کرد.«محمد علی العونی» عضو شورای عالی سیاسی جنبش انصارالله یمن امروز سه‌شنبه در حساب کاربری خود در پلتفرم «ایکس» نوشت: با گذشت سال‌های بسیاری از جنگ و محاصره و دستاوردهای بزرگی که ملت یمن توانستند با یاری خداوند محقق کنند آخرین مورد آن اخراج نیروی دریایی آمریکا از دریای سرخ بود، خطاب به دشمنان می‌گوییم، اگر روی امر محال حساب باز کردید، ملت یمن مشتاق محقق کردن آن هستند و اگر روی زمان حساب باز کردید، ما هم به خودتو زمان می‌دهیم تا با یاری خدا پیروزی را رقم بزнім.

سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری زنجان

<span>شماره مزایده</span>		<span>عنوان مزایده</span>
<span>۱۴۰۳-۵</span>	<span>بهره برداری از سایت گذر گردشگری ملت در قالب اجاره</span>	

شناسه آگهی ۱۷۸۵۶۰۹

اطلاعات سامانه سیمنا منظر و فضای سبز شهرداری زنجان

اطلاعات سامانه سیمنا منظر و فضای سبز شهرداری زنجان

شماره مزایده

عنوان مزایده

بهره برداری از سایت گذر گردشگری ملت در قالب اجاره

شناسه آگهی ۱۷۸۵۶۰۹

اطلاعات سامانه سیمنا منظر و فضای سبز شهرداری زنجان

اطلاعات سامانه سیمنا منظر و فضای سبز شهرداری زنجان